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INTERVISTAT PUBLIKE PËR GRANTE TË VOGLA PËR PROJEKTE/ 

JAVNI INTERVJUI ZA GRANTOVE ZA MALE PROJEKTE 
 

Datë/Datum: 30 gusht 2025/ 30. avgust 2025 

Nr./Br. Aplikanti/Aplikant Koha/Vreme 

1 Institute of Artivism in Kosova  08:30 - 08:45 

2 Sefer Zogaj 08:55-09:10 

3 Instituti për Reziliencë Urbane dhe Zhvillim 09:20-09:35 

4 Indefinite Institute 09:45-10:00 

5 Fondacioni Luan Mulliqi - VIART (online) 10:10-10:25 

6 Besim Mikullovci 10:35-10:50 

7 Shoqata Ndërkomunale e të Verbërve të Prishtinës (SHNVPR) 11:00-11:15 

8 Qendra Për Politika Hulumtuese 11:25-11:40 

9 Vizioni Rinor i Shalës 11:45-12:00 

 
Pauzë/Pauza 

  

10 Tourism and Agricultural Development Fund 13:00-13:15 

11 NGO Society for Innovation and Science 13:25-13:40 

12 Eco  - Targeted 13:50-14:05 

13 Instituti i Pavarur i Filmave Dokumentar (CIKLOP) 14:15-14:30 

14 Shoqata për Mbrojtje të Ambientit Spiral 14:40-14:55 

15 Instituti per Menaxhim te Rrezikut nga Fatkeqësite  -  STOP 15:05-15:20 

16 Instituti për Hulumtime, Aksion dhe Politika arsimore 15:30 -15:50 
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17 Qendra për Shëndet Global (QShG) 16:00 – 16:15 

18 NGO CICAT 16:25 - 16:40 

 


